АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 мая 2023 года
	п. Большой Унгут
	                       № 35

О принятии решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
     В связи с обращением Акудович Нины Тимофеевны о намерении провести переустройство и перепланировку жилых помещений по адресу: Красноярский край, Манский район, п. Большой Унгут, ул. Юбилейная, д. 10, кв. 2, принадлежащих  Акудович Нины Тимофеевны на праве собственности, что подтверждается договором купли-продажи от 14 декабря 1999 года, по результатам рассмотрения представленных документов, Администрация Унгутского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Дать согласие на перепланировку жилого помещения в соответствии с представленным проектом (проектной документацией).
    2. Установить:

срок производства ремонтно-строительных работ с 14 мая 2023 года по 24 мая 2023 года;

режим производства ремонтно-строительных работ с 09 по 17 часов в будние дни.
    3. Обязать заявителя осуществить переустройство и перепланировку жилого помещения в соответствии с проектной документацией АСП-22/42-АР «АСП-Групп» и с соблюдением требований законодательства Российской Федерации, регламентирующего порядок проведения ремонтно-строительных работ по перепланировке жилых помещений,

    4. Установить, что приемочная комиссия осуществляет приемку выполненных ремонтно-строительных работ и подписание акта о завершении переустройства и перепланировки жилого помещения в установленном порядке.

    5. Приемочной комиссии после подписания акта о завершении перепланировки жилого помещения направить подписанный акт в Администрацию Унгутского сельсовета.
    6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Унгутского сельсовета                                                           П.С. Батухтин